

17/21-АП-6	Лаборант (химия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/21-АП-7	Лаборант (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/21-АП-8	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ

[Подпись]
(подпись)

Аристова Ю.В.

(Ф.И.О.)

20.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза

[Подпись]
(подпись)

Тимашенко А.И.

(Ф.И.О.)

20.03.2021
(дата)

Представитель профсоюзного комитета

[Подпись]
(подпись)

Верина И.Н.

(Ф.И.О.)

20.03.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5059

[Подпись]
(подпись)

Ярофеев Дмитрий Вячеславович

(Ф.И.О.)

22.03.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)